



DF MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI – ME
CNPJ: 21.793.208/0001-85 / I.E.: 07.711.889/001-64
RUA COPAÍBA, LOTE 01, SALA 705 A – DF CENTURY PLAZA
ÁGUAS CLARAS NORTE – BRASÍLIA/DF
CEP: 71.919-540
FONE: (61) 99924-2800 - e-mail: dfferramentas@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ÀO

IFSUDESTE DE MINAS GERAIS-CAMPUS MUNHUAÇU

=====

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias nossa proposta de preços relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua preparação e declaramos:

1. Que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.
2. Que o prazo de validade da presente proposta é de **60 (SESSENTA) dias corridos**, contados a partir da data de sua apresentação.
3. No preço estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão de obra a serem empregados, seguros, manutenção de veículos e quaisquer outros necessários ao fiel e integral cumprimento do objeto deste Contrato e seus Anexos.
4. O prazo de entrega será de **30 (TRINTA) dias contados**, após recebimento formal do pedido (nota de empenho).
5. Temos pleno conhecimento e atendemos às exigências de habilitação e demais condições da proposta de preços conforme edital e seus anexos.

DADOS DA LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

CODIGO DA UASG 158123

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023

(Processo Administrativo nº 23773.000125/2023-99)

Órgão:

IFSUDESTE DE MINAS GERAIS-CAMPUS MUNHUAÇU

Data de abertura: 24/10/2023 9,00 Horas

Contato no órgão: Telefone 36-909-300

Endereço: Destinatário

IFSUDESTE DE MINAS GERAIS-CAMPUS MUNHUAÇU

*INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS – CAMPUS MANHUAÇU*

Coordenação de Compras e Contratos, sediado(a)

Rodovia BR 116, KM 589,8

Distrito de Realeza

Cidade de Manhuaçu/MG

Cep 36.909-300

Telefone 33-3333-0108

Coordenação de Licitações e Contratos

e-mail licitacao.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

PLANILHA PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16	Saco papel kraft mix 1 kg c/ 500un; Medidas: Lateral: 6cm; Largura: 9,5cm; Comprimento: 20cm; Cor: Parda	FARDO 500 UNIDADES	KRAFT	06	70,78	424,68
30	Semente de pimentão cultivar híbrido, alto nível de resistência a PVY, estirpe P0, P1 e P1,2 e TOMV estirpe Tm1, frutos de parede grossa, liso, coloração verde, peso do fruto entre 250 a 300g. Germinação igual ou superior a 95%. Pureza igual ou superior a 98%. Validade mínima 2 anos.	PACOTE 100 GR	ISLA	03	272,69	818,07
49	Semente de abóbora comum moranga exposição 10 G.	PACOTE 10 GR	ISLA	50	4,94	247,00
50	Semente de alface lisa maravilha de inverno manteiga embalagem laminada 10G.	PACOTE 10 GR	ISLA	20	11,42	228,40
51	Semente de chicória crespa embalagem laminada 10G	PACOTE 10 GR	ISLA	20	6,06	121,20
54	Semente de repolho chato de quintal embalagem laminada 10G.	PACOTE 10 GR	ISLA	02	32,30	64,60
55	Semente de pepino caipira embalagem laminada 10G.	PACOTE 10 GR	ISLA	08	11,41	91,28
57	Semente de quiabo santa cruz 47 embalagem laminada 5G	PACOTE 05 GR	ISLA	05	6,34	31,70

58	Semente de couve manteiga da georgia embalagem laminada 10G	PACOTE 10 GR	ISLA	11	16,74	184,14
59	Semente de salsa lisa comum 10 G.	PACOTE 10 GR	ISLA	40	5,33	213,20
77	Semente Tipo: Cucurbitácea , Espécie: Abóbora Híbrido Tetsukabuto	PACOTE 250 GR	ISLA	03	329,15	987,45

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 3.411,72

Garantia dos produtos: Não superior a 12 (doze) meses.

Produtos com o prazo de garantia diferente ao informado, apresentarão seu prazo descrito junto a especificação de cada item.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL AG 1507-5

CONTA 73.965-0

Declaramos que a conta corrente acima informada é de nossa exclusiva titularidade.

